（様式第1-1号）

楢葉町陸上競技場改修整備事業
設計・施工一括発注に係る公募型プロポーザル参加申請書

令和５年　　月　　日

福島県楢葉町長　様

申込者
　　　　号又は名称
　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

（担当者名　　　　　　　　　　　　　）
（電　　話　　　　　　　　　　　　　）
（Ｆ Ａ Ｘ　　　　　　　　　　　　　）
（e-mail　　　　　　　　　　　　　）

　令和５年４月７日に公告のありました、楢葉町陸上競技場改修整備事業
設計・施工一括発注に係る公募型プロポーザルに参加したいので本書のとおり申請します。
　なお、申請書類及び添付書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。